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§ 8 
Motion av Emilia Bjuggren och Jan Valeskog (båda 
S) om sopsugsanläggning på Djurgården (KS 
2019/1839). Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.1/4597/2019 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Kulturnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på 

remissen 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2020-04-10. 

 

Sammanfattning 

Emilia Bjuggren och Jan Valeskog (båda S) föreslår i motionen 

(KS 2019:1839) att staden tar ett nytt initiativ att tillsammans 

med övriga intressenter på Djurgården investera i en gemensam 

sopsugsanläggning för både torra sopor och matavfall, samt att 

staden tillser att stadens projekt i området, som Liljevalchs, också 

omfattas av en sådan miljöinvestering. 

 

Kulturförvaltningen är positiv till att sophanteringsfrågan på 

Djurgården löses genom ett samordnat projekt mellan staden och 

övriga aktörer i området. Förutsättningen för att en gemensam 

sophanteringslösning på Djurgården ska kunna realiseras är att 

projektet drivs samordnat med övriga aktörer, med en gemensam 

framförhandlad budget där inblandade parter delar på 

kostnaderna. 

 

Nämndens behandling av ärendet 

 

Framlagda förslag till beslut 

 

1) Ordförande Jonas Naddebo (C), Kristina Lutz (M), Hanna 

Gerdes (L), Micke Seid (MP) och vice ordförande Torun 

Boucher (V) föreslår (se beslutet). 

 

2) Mirja Räihä (S) föreslår att kulturnämnden beslutar att 

bifalla motionen och att därutöver anföra följande:  

 

Vi instämmer till fullo med motionens intentioner. Att 

anlägga en gemensam sopsugsanläggning på Djurgården i 
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samverkan med privata intressenter bidrar till att områdets 

attraktivitet kan stärkas och att klimatpåverkan minskas 

genom bland annat färre transporter.  

 

Vi noterar att förvaltningen instämmer i denna bedömning 

och föreslår därför att kulturnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 

kommunstyrelsen, med ett förslag på bifall till motionen, 

som svar på remissen 

 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) ställer förslagen mot varandra 

och finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordförande 

Jonas Naddebo (C), Kristina Lutz (M), Hanna Gerdes (L), Micke 

Seid (MP) och vice ordförande Torun Boucher (V). 

 

Reservation 

Mirja Räihä (S) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 

sitt förslag. 

 

 

 

  


